唐山海港经济开发区区直公办幼儿园
2024年秋季招生预报名通知

[bookmark: _GoBack]为做好区直公办幼儿园秋季幼儿招生工作，满足适龄幼儿入园需求，按照上级部门安排部署，现将海港经济开发区区直公办幼儿园(一幼、二幼、三幼、惠泽幼儿园)2024年秋季学期招生预报名通知公布如下：
报名条件
1.年龄2.5-6周岁（2018.9.1---2022.2.28出生）
2.幼儿身体健康(无传染病）、能正常参加幼儿园集体活动。
报名所带证件
户口本原件及复印件、幼儿出生证明原件及复印件、房本原件及复印件（无房本者需带购房合同原件及复印件和缴款发票原件及复印件）、租房者需携带房屋租赁合同原件及复印件。
注：户口本复印件要户口首页与幼儿户口页；购房合同仅需复印有效页。
报名时间、地点
【时间】
2024年6月3日—6月7日
上午8:30—11:30
下午2:00—4:30
【地点】
海港开发区幼儿园一楼大厅（一幼）（从幼儿园北门进入）。
补充说明
1. 预报名结束后，如报名人数超出幼儿园学位将按照往年的招生条件依次进行录取。
2. 报名结束后，将按照各园实际空余学位情况制定划片入园方案。
3. 若住房为祖父母、外祖父母或租房的，幼儿入园需服从调剂。
咨询电话、时间
【咨询电话】
15633978916
18031522502
13403256438
15733378115
【咨询时间】
周一至周五
上午：8:00--11：30
下午：2:30--5：30